事 務 連 絡

令和７年６月６日

関係高等学校長 殿

 商 業 主 任 殿
送信枚数（送付状含む）  １枚

発信者

                      福岡県高等学校商業教育研究部会

                                            本部事務局（小倉商業高等学校内）

                     〒802-0801

                                       北九州市小倉南区富士見 3－5－1

            TEL･FAX 093－922－9876

令和７年度全国商業教育研究大会について（御案内）

 日頃より、部会運営にご協力を賜り深く感謝いたしております。

 さて、標記の件について、御案内申し上げます。詳細につきましては、全商

協会ホームページからダウンロードして内容を御確認くださいますようお願い

いたします。

 なお、大会の参加申込については、株式会社 JTB の申込専用 Web サイトより

お申し込みください。

「公益財団法人 全国商業高等学校協会」

 書類ダウンロード → 発信文書

          → 令和 7 年度第 73 回全国商業教育研究大会案内

            （パスワードはありません）

「株式会社 JTB 申込専用 Web サイト」 https://amarys-jtb.jp/zensho2025/

   申込締切：令和７年６月２７日（金）

                            以上、よろしくお願いいたします。

ＦＡＸ送付状【至急】